SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTNT THPT

HUYỆN NẬM PỒ

Số:        /QĐ-DTNTNP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày     tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời gian học chính khóa năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT THPT HUYỆN NẬM PỒ

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT, ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú;

Căn cứ điều kiện thời tiết và tình hình thực tế nhà trường;

Xét đề nghị của tập thể giáo viên và học sinh nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh thời gian học chính khóa từ Tuần 14 năm học 2024-2025, cụ

thể như sau:

TT Mốc thời gian Nội dung thực hiện

CA SÁNG

1. 06 giờ 45 – Trống báo.

2.  07 giờ 00 – Truy bài.

3. 07 giờ 15 – 08 giờ 00 – Thời gian học tiết 1.

4. 08 giờ 05 – 08 giờ 50 – Thời gian học tiết 2.

5. 08 giờ 55 – 09 giờ 40 – Thời gian học tiết 3.

6. 09 giờ 45 – 10 giờ 30 – Thời gian học tiết 4.

7.  10 giờ 35 – 11 giờ 20 – Thời gian học tiết 5.

CA CHIỀU

1. 13 giờ 30 – Trống báo.

2. 13 giờ 45 – Truy bài.

3. 14 giờ 00 – 14 giờ 45 – Thời gian học tiết 1.

4. 14 giờ 50 – 15 giờ 35 – Thời gian học tiết 2.

5. 15 giờ 40 – 16 giờ 25  – Thời gian học tiết 3.

6. 16 giờ 30 – 17 giờ 15 – Thời gian học tiết 4.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 05/12/2024 cho đến khi có Quyết định

mới thay thế.

 Điều 3. Toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tập

		2024-12-04T09:21:23+0700

		2024-12-04T09:44:52+0700

		2024-12-04T09:44:54+0700

		2024-12-04T09:44:55+0700